Autor: Pré Escolar Reizinho Ltda, Réu: Rádio Tv do Amazonas Ltda e outros => FINAL DE SENTENÇA: Vistos... III - Posto isto, em 
razão dos argumentos expendidos e pelo que dos autos consta, julgo procedente o pedido, condenando a requerida ao pagamento de 
15.000,00 (quinze mil reais) a título de indenização por danos morais, devendo ainda resposnder pelos danos materiais demonstrados nos 
autos no momntante de R$ 21,00 (vinte e um reais), mais custas, despesas processuais e honorários advocatícios de 10%. P.R.I. BV., 
10.07.03 - Dr.